臺灣高等法院花蓮分院   公告

主旨：公告本院 111 年儲備聘用法官助理甄試地點、試場座次表。

依據：本院 111 年儲備聘用法官助理甄選(試)簡章。

公告事項：

一、 筆試時間及地點

(一) 時間：111 年 4 月 8 日(星期五)上午 10時 30 分準時考試，

請提早於 10 時 20 分前入座。(附件一：筆試試程表)

(二) 地點：花蓮市民權路 127 號 3樓大禮堂

(三) 考試當日請自行前往本院參加筆試。

二、 符合筆試資格人員應試編號及試場座次表（附件二、三）

三、 本次甄試不發准考證，請依簡章規定攜帶國民身分證及駕照或健

保 IC 卡（雙證件），按應試座次編號應考，並將雙證件置於座

桌外側上角以供查驗，未帶雙證件者不得應考。

四、 規定筆試時間開始後，除第一節 10 分鐘內得准應試外，其餘各

節均應準時應試，逾時不得應試。每節筆試開始後 45 分鐘內不

准離場。

五、 考試時應服從監場人員指導，不准交談窺視，除必要應用文具

外，其他物品請放置指定位置。手機等通訊器材請務必關機並放

置於隨身提袋內。

六、 請遵守試場規則，違者視情節輕重不得應考或予以扣分。(附件

四：試場規則)

七、 如遇天然災害等不可抗力之因素致無法如期舉行筆試，將另行於

司法院及本院網站公告。

八、為因應嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)疫情，當日應試人
員請全程配帶口罩，如有發燒(攝氏 37.5 度以上)情形，

不得入場應試。另當日不開放陪考人員進入院區，請避免

親友陪考。

附件一

臺灣高等法院花蓮分院 111 年儲備聘用法官助理甄試筆試試程表

日期：111 年 4 月 8 日(星期五)

節次 應試科目 時間

預備時間 10:20-10:30

第一節 國文 10:30-12:00

休息

 預備時間 13:20-13:30

第二節 民法及民事訴訟法 13:30-15:00

休息

 預備時間 15:10-15:20

第三節 刑法及刑事訴訟法 15:20-16:50

    備註：每節考前 10 分鐘為預備時間，由監場人員講解有關甄試注意事項，

應試人員請於每節預備時間進場就座。

附件二：臺灣高等法院花蓮分院 111 年儲備聘用法官助理甄試符合筆試資格人員名單及應試編號

編號 姓名 編號 姓名

001 魏○恩 022 呂○寬

002 簡○珺 023 蔣○霖

003 黃○儀 024 許○蓁

004 鍾○容 025 張○軒

005 陳○兆 026 林○德

006 楊○昇 027 張○珊

007 蘇○儀 028 張○壬

008 王○ 029 吳○艾

009 葉○鑫 030 鍾○瑋

010 黃○赫 031 陳○文

011 許○嘉 032 謝○東

012 陳○廷 033 陳○傑

013 林○辰 034 梁○彣

014 葉○怡 035 李○齡

015 曾○正 036 陳○鈞

016 江○杰 037 林○琦

017 林○瑜 038 陳○恩

018 林○才 039 龍○妃

019 黃○菁 040 吳○紜

020 王○婷 041 陳○宇

021 陳○凡 042 林○美

附件三：

臺灣高等法院花蓮分院 111 年儲備聘用法官助理甄試座次表

試場地點:本院三樓大禮堂

講台

001 魏○恩 008 王○  015 曾○正 022 呂○寬  029 吳○艾 036 陳○鈞

002 簡○珺 009 葉○鑫 016 江○杰 023 蔣○霖 030 鍾○瑋 037 林○琦

003 黃○儀 010 黃○赫 017 林○瑜 024 許○蓁 031 陳○文 038 陳○恩

004 鍾○容 011 許○嘉 018 林○才 025 張○軒 032 謝○東 039 龍○妃

005 陳○兆 012 陳○廷 019 黃○菁 026 林○德 033 陳○傑 040 吳○紜

006 楊○昇 013 林○辰 020 王○婷 027 張○珊 034 梁○彣 041 陳○宇

007 蘇○儀 014 葉○怡 021 陳○凡 028 張○壬 035 李○齡 042 林○美

附件四

試場規則

第一條   應考人應於每節考試預備鈴聲響時依座號就座。規定考試時間
開始後，除第一節十分鐘內，得准應試外，其餘各節均應準時
應試，逾時不得應試。每節考試開始後，四十五分鐘內，不准
離場。

第二條   應考人應憑身份證及駕照或健保 IC 卡入場應試，並於就座後
將雙證件置於桌面左前角或指定位置，以備核對。

第三條   應考人有下列各款情事之一者，予以扣考，並不得繼續應考，
其已考之各科成績無效：
一、冒名頂替者。
二、持用偽造或變造之應考證件者。
三、互換座位或試卷者。
四、傳遞文稿、參考資料、書寫有關文字之物件或有關信號

者。
五、夾帶書籍文件者。
六、故意不繳交試卷者。
七、試題未註明得使用電子計算器而使用者或使用禁止使用之

計算工具者。
八、在桌椅、文具或肢體上或其他處所，書寫有關文字者。
九、未遵守本規則，不接受監場人員勸導，或繳交試卷後仍逗

留試場門(窗)口附近，擾亂試場秩序者。
因過失未繳交試卷者，就其未繳交之試卷不予計分。

第四條   應考人有下列各款情事之一者，視其情節輕重，扣除該科目成
績十分。
一、未經監場人員同意擅離試場者。
二、毀損試卷、座號。
三、在試卷上書寫姓名或其他不應有之文字、標記、或自備稿

紙書寫者。
四、散發試題後，窺視他人試卷、作答結果或互相交談者。
五、每節考試開始鈴響前，即擅自在試卷上書寫、或考試結束

鈴聲響畢後，仍繼續作答不繳交試卷者。
六、誤坐他人座位或誤用他人試卷作答者。
七、不依試題說明或試卷作答注意事項作答者。
八、繳交試卷後，未即離場或離場後未經監場人員許可再進入

試場者。
九、考試中隨身攜帶行動電話、呼叫器或其他通訊器具者。
十、未按指示收妥書籍文件等非考試必需用品。
十一、詢問題旨或出聲朗誦者。
十二、吸煙或隨地拋棄紙屑者。